

Nyhedsbrev overbygningen 6. august 2021.



Kære elever og forældre i overbygningen.

Vi håber, at I har haft en dejlig sommerferie og er klar til et nyt skoleår på Rynkeby friskole.

På skolen er vi nu forberedt og klar til at modtage gamle som nye elever, og vi glæder os meget til en ny overbygning med 21 elever.

Vi står over for et nyt år, hvor mange ting igen er tilbage ved mere normale forhold. Heldigvis ser det ud til at Coronaen ikke får den store indflydelse på skoledagen, og vi kan koncentrere os mere om de ting, vi gerne vil. Der vil dog stadig være mulighed for at blive testet hver onsdag og fredag på skolen.

Ellers er der meget få restriktioner som vi skal forholde os til, som det ser ud nu.

Som mange nok har hørt, kommer Camilla tilbage og dækker Tennas barselsvikariat i overbygningen, Kirsten dækker den første uge indtil Camilla starter i uge 33. Vi er meget glade for, at hun har sagt ja til starte med så kort varsel og jeg ved, at vi nu får en kollega med den fornødne erfaring, kompetence og kendskab til stedet og elevgruppen.

Som altid er det meget vigtigt for os, at alle får en god start på skoleåret, føler sig velkomne og som en del af fællesskabet. Derfor vil de første dage have fokus på dette.

- Mandag møder alle ind 09.45, hvor hele skolen starter med en morgensamling. Derefter vil vi lave forskellige ting, som kan ryste eleverne sammen og gøre at de kan lære hinanden at kende. Alle har fri kl. 12.00.
- Tirsdag vil også have fokus på fælles aktiviteter samt informationer og praktiske ting om den kommende tid.
- Onsdag tager vi en tur til Kerteminde, hvor vi mødes ved minigolfbanen på Nordstranden kl. 09.00. Alle, som kommer med bus, kan fortsætte og stå af på rutebilstationen i Kerteminde. Hvis nogen gerne vil køre med frem og tilbage fra skolen har vi 7-8 pladser i min og Kirstens biler. Vi kører fra skolen 08.45. Hvis nogle gerne vil bade, skal vi have en tilladelse fra jer forældre på sms 22197780. Det bliver selvfølgelig med en lærer i vandet. Skriv også hvis man gerne vil køre med fra skolen. Alle har fri kl. 14.00. i Kerteminde.
- Torsdag og fredag følger vi det normale skema, hvor man vil blive introduceret til de nye fag og de kommende emner i fagene.

Vi glæder os til at se alle nye som gamle elever på mandag ;-)

Med de venligste hilsner Christian, Camilla og Kirsten



Kontaktelever i overbygningen:

Christian	Camilla
Amalie	Anna
Cecilia	Carl-Gustav
Julia	Christoffer
Astrid	Markus
Nickolas	Valdemar
Thomas	Isabella
Cecilie	Magnus
Davut	Mikkel
Freya	Gabi
Marie	Philip
Sebastian	